Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 26 мая 2011 г. N 647

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ЗАТО Г. БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ ОТ 16 СЕНТЯБРЯ
2004 ГОДА N 147-Р "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВРЕМЕННЫХ НОРМАТИВОВ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГ ПО ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЖИЛИЩНОГО ФОНДА"

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень решила:
1. Внести в решение Думы ЗАТО г. Большой Камень от 16 сентября 2004 года N 147-Р "Об утверждении нормативов предоставления услуг по технической эксплуатации жилищного фонда" следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
"В целях реализации статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень решила";
2) в части 1:
а) слова "ЗАТО г. Большой Камень" заменить словами "городского округа ЗАТО Большой Камень";
б) в пункте 1.5 слова "и общежитиях квартирного типа" исключить;
в) пункты 1.6, 1.7, 1.8 признать утратившими силу;
3) по тексту приложения 10 слова "и в жилых комнатах общ. Блюхера, 25" исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы городского округа
А.В.КЛЕЦКИН

[bookmark: _GoBack]